
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
109 
11 
17 
95 

130 
714 
249 
169 
248 
20 

157 
106 
499 

Nome 

MILANI LUCA 
GABALLO MICHELE 
FERLA CARMELO 
RIOLO CARMELO FRANCESCO 
DICAROLO VITO 
ROMANO VINCENZO 
OPPEDISANO ANTONIO 
D'ANDRIA LORENZO 
CHIELLINO GIUSEPPE 
GUARINI GIUIO 
MANOLIO Lucio Antonio G. 
ONORI VALENTINA 
SPANU FRANCESCO MANUEL 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Motoclub/Team 
MILANI 
SALENTINO-OTRAN
MESSINA FACTORY 
PAOLO ROSSI CINA
DIANA MX TEAM 
EXTREME DI MARIN
EXTREME DI MARIN
DIANA MX TEAM 
VIBO VALENTIA 
MONTALBANO JONI
POLICORO 
MILANI 
MESSINA FACRORY 

Marca 
KTM 
TM 
HUSQVARNA
YAMAHA 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
YAMAHA 
Husqvarna 
KTM 
HUSQVARNA

R1.  
250 
210 
120 
140 
110 

90 
100 

80 
85 

170 
77 
72 
74 

R2.  
250 
140 
210 
170 
110 
120 
100 

90 
85 

0 
80 
77 

0 

Punti totali 
500 
350 
330 
310 
220 
210 
200 
170 
170 
170 
157 
149 

74 
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Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2017 Rd 4 
125 

Assoluta 

Policoro (MT) 1,100 Km. 

4^ Prova - Policoro (MT)


